de propriedade da União, situado na Avenida Anhanguera, nº 3463, Setor Universitário, Goiânia/GO, com a

área de 5.426,04 m² e benfeitorias totalizando 2.164,50 m², registrado sob a matrícula nº 50.196 do CRI da

4ª Circunscrição de Goiânia/GO, avaliado em R$ 14.850.000,00 (quatorze milhões oitocentos e cinquenta

mil reais).

Art. 2º O imóvel a que se refere o art. 1º destina-se a regularização do uso da área ocupada pela

Secretaria de Estado de Desenvolvimento Social, desde a criação da Fundação da Criança, do Adolescente

e da Integração do Deficiente - FUNCAD-GO.